

Suomen Lääkekehityskeskus Oy:n yhtiökokous: hallituksen puheenjohtajana jatkaa Jyrki Liljeroos ja uudeksi hallituksen jäseneksi nimitettiin Mikko Holm.

Tiedote 28.3.2025

Suomen Lääkekehityskeskus Oy:n yhtiökokous nimitti 28.3.2025 yhtiön hallituksen, jonka puheenjohtajana jatkaa kauppaneuvos **Jyrki Liljeroos**. Työ- ja elinkeinoministeriön hallitusneuvos **Mikko Holm** nimitettiin uudeksi jäseneksi yhtiön hallitukseen ja hän toimii hallituksen varapuheenjohtajana. Hallitusneuvos **Liisa Huhtala** siirtyi tammikuussa 2025 työ- ja elinkeinoministeriöstä oikeusministeriön yksityisoikeus ja oikeudenhoito-osaston osastopäälliköksi ja hän päättää työnsä Lääkekehityskeskuksen hallituksessa. Lämpimät kiitokset Liisalle hänen panoksestaan yhtiön ensimmäisen toimintavuoden aikana.

Suomen Lääkekehityskeskuksen hallituksessa jatkavat:

- **Tuula Helander**, johtaja, bioteknologia ja lääkkeet -yksikkö, sosiaali- ja terveysministeriö
- **Terhi Horppu**, talousjohtaja, Blueprint Genetics Oy
- **Anne Portaankorva**, vararehtori, tutkimus, tohtorikoulutus ja kestävä kehitys, Helsingin Yliopisto
- **Ilpo Tolonen**, hallitusammattilainen
- **Jukka Westermarck**, professori, syöpäbiologia, Turun Yliopisto

Suomen Lääkekehityskeskus Oy:n vuosittainen yhtiökokous nimittää hallituksen, jonka tehtävänä on muun muassa valvoa yhtiön strategian toteuttamista sekä vastata operatiivisen toiminnan tuloksellisuudesta ja asianmukaisesta organisoimisesta.

Suomen Lääkekehityskeskus on Suomen valtion kokonaan omistama osakeyhtiö, jonka omistajaohjaajana toimii työ- ja elinkeinoministeriö. Yhtiön erityistehtävänä on edistää kilpailukykyistä lääkekehitystä ja siihen pohjautuvaa kannattavaa liiketoimintaa Suomessa. Yhtiö toteuttaa erityistehtävänsä tunnistamalla ja evaluoimalla lupaavia lääkeaihoita ja ohjaamalla yhtiön portfolioon valikoituneiden lääkeaihojen varhaisten kehitysvaiheiden suunnittelua. Yhtiö pyrkii myös rakentamaan kanavia kansainväliseen rahoitukseen ja kaupalliseen menestykseen, laajentamalla yhteistyöverkostoja lääkekehityksen toimittajaketjuissa ja avainsidosryhmien kanssa. Toiminta keskittyy suomalaisiin lääkeinnovaatioihin ja startup yritysten perustamiseen ja kehittämiseen Suomessa. Yhtiön missiona on olla tutkimusyhteisön arvostama kumppani innovatiivisten lääkeaihojen kehittämisessä kansainväliseen menestykseen.

Lisätietoja:

Hallituksen puheenjohtaja Jyrki Liljeroos
jyrki.liljeroos@laakekehityskeskus.fi